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Februar 2020
Dresdner Straße 26 • 04741 Roßwein • Telefon 03 43 22 / 4 20 05 

Was Ihre Haut im Winter braucht....
auch Ihre Hände nicht vergessen!!

Für die gute, bewährte Excipial-Handcreme 

gibt es neue Namen

Excipial Protect 
Handschutzcreme
50 ml

jetzt nur 7,25 €
14,50 Euro/100 ml.

Excipial Repair 
Handpflegecreme
50 ml

jetzt nur 7,95 €
15,90 Euro/100 ml.

Cetaphil® 
PRO ItchControl
Repair 
50 ml

jetzt nur 7,95 €
15,90 Euro/100 ml.

15
 %

 R
ab

at
t 

a
u

f 
C

e
ta

p
h

il
 

10
 %

 R
ab

at
t 

a
u

f 
C

e
ta

p
h

il
 

fü
r 

S
ta

m
m

ku
n

d
e

n

Cetaphil® 
Feuchtigkeitscreme
456 ml

jetzt nur 26,95 €
5,91 Euro/100 ml.

Cetaphil® 
Feuchtigkeitslotion
460 ml

jetzt nur 20,95 €
4,55 Euro/100 ml.

Cetaphil® 
Restoraderm
Pflegelotion
295 ml

jetzt nur 19,95 €
6,76 Euro/100 ml.

 aus dieser Serie auch 
           bei uns erhältlich:

Cetaphil® 
PRO ItchControl
Protect 
50 ml

jetzt nur 7,25 €
14,50 Euro/100 ml.

NEU!

NEU!
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❙ Apotheke Aktuell

NOTDIENST – FEBRUAR 2020
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Löwen-Apotheke, Roßwein/Löwen-Apotheke, Leisnig

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Ahorn-Apotheke, Waldheim/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Adler-Apotheke, Döbeln

Ilsen-Apotheke, Hartha/Adler-Apotheke, Nossen

Löwen-Apotheke, Döbeln

Ahorn-Apotheke, Waldheim/Brücken-Apotheke, Roßwein

Punkt-Apotheke, Leisnig/Markt-Apotheke, Nossen

Apotheke am Sternplatz, Döbeln

Ginkgo-Apotheke, Döbeln

Park-Apotheke, Hartha/Bergstadt-Apotheke, Siebenlehn

Rosen-Apotheke, Döbeln

Apotheke zum Riesenstiefel, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Apotheke an der Oberbrücke, Döbeln

Löwen-Apotheke, Waldheim/Apotheke Ostrau, Ostrau

Die ausgewiesenen Apotheken sind an Wochentagen sowie Sonn- und Feiertagen 
von 8.00 bis 8.00 Uhr des folgendenen Tages geöffnet bzw. dienstbereit.
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auch Ihre Hände nicht vergessen!!
Für die gute, bewährte Excipial-Handcreme 

gibt es neue Namen
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 für Stammkunden

Am 14. Februar ist 

Valentinstag
bei uns finden Sie 
   schöne Geschenke 
            für Ihre Liebsten!

HYALURON ACTIVE 
MEN Duschgel
200 ml

jetzt nur 8,50 €
4,28 Euro/100 ml.

Dresdner 
Essenz 
For Men 
Feuchtigkeitsbalsam
50 ml

jetzt nur 4,75 €
9,50 Euro/100  ml.

DRESDNER 
Essenz Pflegedusche 
Dusch dich glücklich
200 ml

jetzt nur 3,95 €
1,98 Euro/100 ml.

DRESDNER Essenz 
5-Pflegebäder-Set
1 Stück

jetzt nur 5,50 €

Geschenkset 
Zeit für dich
• 200 ml Pflegedusche Bio-Guave/Grüne Minze
• 60 g Pflegebad Bio-Blaue Iris/Meersalz
• 75 ml Handcreme Bio-Guave/Grüne Minze
• Lippenpflegestift Bio-Aronia/Beerenwachs

jetzt nur 10,50 €


